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Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa zadania: Rodzinne wsparcie: Świąteczna radość i wsparcie – Spotkanie integracyjne z
okazji Mikołaja
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20 listopada 2023 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość

Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie
kolędowanie” - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w koncercie „Czeladzkie kolędowanie”, który
odbędzie się 16 grudnia 2023 r. na Rynku Starego Miasta.

20 listopada 2023 Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie kolędowanie” - czytaj całość

Zapraszamy na III Czeladzką Olimpiadę Seniorów - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w III Czeladzkiej
Olimpiadzie Seniorów, która odbędzie się 25 listopada od godziny 10.00 w Miejskim Ośrodku
Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 2.
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Kolejne zajęcia o smogu - czytaj całość
Realizując program ochrony powietrza dla województwa śląskiego w ramach projektu
zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” 16 listopada odbyło się spotkanie z
uczniami klasy IV A w Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Lwowskiej 2 w Czeladzi.

17 listopada 2023 Kolejne zajęcia o smogu - czytaj całość

Nie Zmarnuj Swojego Życia. Profilaktyczne spotkanie dla
uczniów - czytaj całość
16 listopada w Kopalni Kultury oraz w Szkole Podstawowej nr 2 gościliśmy twórców
ogólnopolskiej kampanii przeciwdziałania uzależnieniom „Nie Zmarnuj Swojego Życia” –
Łukasza Bęsia oraz Jonatana Blank – DJ Yonas, którzy tworzą zespół RYMCERZE.

17 listopada 2023 Nie Zmarnuj Swojego Życia. Profilaktyczne spotkanie dla uczniów - czytaj
całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów
Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej
w Czeladzi - czytaj całość
Nazwa zadania: Objazdowy koncert Górniczej Orkiestry Dętej z okazji Barbórki 2023

16 listopada 2023 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr
5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi - czytaj całość
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Miasto Czeladź na drugim miejscu w prestiżowym
rankingu - czytaj całość
Kolejny sukces naszego miasta! Czeladź zajęła drugie miejsce w kategorii gmin powyżej 20 tys.
mieszkańców prestiżowego Rankingu Gmin Województwa Śląskiego.

16 listopada 2023 Miasto Czeladź na drugim miejscu w prestiżowym rankingu - czytaj całość

Nabór przedsięwzięć do Gminnego Programu
Rewitalizacji - czytaj całość
Miasto Czeladź przystąpiło do aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR). Program
rewitalizacji ma przede wszystkim przyczynić się do ożywienia wyznaczonych obszarów miasta
poprzez rozwiązanie problemów społecznych i gospodarczo-przestrzennych.

10 listopada 2023 Nabór przedsięwzięć do Gminnego Programu Rewitalizacji - czytaj całość

Graficzne konstelacje w GSW Elektrownia - czytaj całość
W czwartek, 16 listopada, o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy
zbiorowej „Graficzne konstelacje”. Zobaczymy na niej prace ponad dwudziestu członków i
przyjaciół skupionych wokół Stowarzyszenia Intergrafia.

10 listopada 2023 Graficzne konstelacje w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu -
czytaj całość
9 listopada w Szkole Podstawowej nr 2 odbyły się zajęcia informacyjno-edukacyjne o smogu.
Przeprowadził je nasz ekodoradca Henryk Michalski.

10 listopada 2023 Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu - czytaj całość
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